quod due partes eiusdem predii census in ipsius prepositi quo ad

usque | vixerit usus cédant. Post discessum uero ipsius, Viricus
filius ejus et | canonicus et Cono plebanus de Werde earumdem

partium censum qu» et | ipsi vixerint possideant. Tercia uero pars
predicti predii census conuen- | tui anniuersarie in festo sancti
Nicolai ministretur. Memorato itaque preposito | et suis successoribus

Vlrico uidelicet et Conone a uita discedentibus, prefata | ecclesia

sancti Vrbani tam predium quam censum totaliter in perpetuum
libere possideat. | Facta sunt bee Anno ab incarnatione domini M.

CC. XX. Idibus Julii.

Rängen bie ©iegel ber Siebte »on Sü|et unb ©t. Urban
rooljlertjalten.

A.

Rannet 4. Obiit F. Johannes Bentz Lucernensis, Subcantor,
monachus et sacerdos. 1614.

7. Ob. Dns. Heinricus (5.) Abbas.2)
9. Ob. Dns. Julianus (10.) abbas domus hujus 3).

11. Ob. fr. Jo. cotinersus domus hujus.
12. Ob. fr. H. de uispach monachus et sacerdos.

Ob. fr. Rudolphus sartor Surlacensis, parochus
in Pfaffnach, monachus et sacerdos 1612.

0 ®iefe Urfunbe (audj tm Sot. SBodj. 1824, 99) fag einft in boBpeftem

©template in (St. Ut6an Bot.

*) £>ie eingefdjobenen 3atjlen bei ben Siebten ftnb Bon neueter «fccmb ange*

fügt. — ^einrieb erfdjeint utfunbtidj 1243 bei DdjS (I, 325) unb

Trouillat. (I, 561.)
») Utfunbtidj 1287 (®efdjidjt8ftb. II, 78) unb 1290. (©ol. SB. 1824, 396.)

s

122«, IS Heumouats.

(Archiv St, Urban; jetzt Staatsarchiv Lucern.) l)

Aousrint tsm présentes qusm trituri, quoà KuroKsràus uensrs-
bilis prepositus àe ^ )Veràe prsàium ssx seopstss in stspkslbsek,
et àuss in sekollslsne pro rs- j msàio snims sus st psrsntum suo-

rum, eeolssie ssneti Vrbsni oontulsrit, so pseto intsr- ^ usnisnts,

quoà àue psrtes eiusàem prsàii esnsus in ipsius prspositi quo sà

usque j vixerit usus eeàsnt. post àisosssum uero ipsius, Virieus
tìiius s)us et ^ csnonicns et Lono pisbsnus àe VV'eràs ssrnmàem

psrtium eensum qu» et j ipsi vixsriut possiàssnt. ?srcis uero psrs
preàieti prsàii census oonuen- > tui snniusrssris in testo ssneti IN-

colsi ministrstur. Nsmorsto itsque prsposito ^ st suis suoosssoribus

VIrico uiàslicst et douons s uits àisosàentibus, prslsts j eeeiesis

ssncti Vrbsni tsm preàium qusm censum totsliter in perpetuum
libers possiàsst. ^ ?sets sunt Kee ^nno sb inesrnstione àomini A.

W. XX. làibus Zulii.

Hängen die Siegel der Aebte von Lützel und St. Urban
wohlerhalten.

Jänner 4. Obiit .Ioksnnes Dsnt? I.ucsrnsnsis, Lubcsntor,
mnnscbus st sseeràos. 1614.